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Query 1

Dates on which the then Chairman & Managing Director went to any foreign country for official work
in the month of May & June, 2019.

Reply 1

The information sought is available in the POWERGRID website, in the RTI section under the link
‘Suo Moto Disclosure as per Section 4 1 (B) of RTI Act, 2005 and can be access from the following
link:

https://www.powergridindia.com/suo-moto-disclosure-section-4-1b-rti-act2005

Query 2

Dates on which the then Chairman & Managing Director went to any place in India outside his
headquarter in Gurgaon for official work in the month of May & June, 2019.

Reply 2

The information sought is available in the POWERGRID website, in the RTI section under the link
‘Suo Moto Disclosure as per Section 4 1 (B) of RTI Act, 2005 and can be access from the following
link:

https://www.powergridindia.com/suo-moto-disclosure-section-4- 1 b-rti-act2005

Query 3

Dates on which the then Chairman & Managing Director was on leave in the month of June, 2019.

Reply 3

Under Section 8 1 (j) of the RTI Act, information which relates to personal information, the disclosure
of which has no relationship to any public authority or interest or which would cause unwarranted
invasion of privacy of the individual, is exempted from disclosure.
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